
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor životního prostředí a výstavby 
Oddělení výstavby 
 Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/061971/2022/No Rožnov pod Radhoštěm, dne 1.9.2022 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/095146/2022  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Bc. Dagmar Novosadová 
Tel: 571661169, email: dagmar.novosadova@roznov.cz 
 datum vypravení: 2.9.2022

 

 MRPRSS03632209 
 MRPRSS03632209 

Michaela Divínová 
V Aleji 3023 
756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, jako příslušný správní orgán 
vydal rozhodnutí o dodatečném povolení stavby pod č.j. MěÚ-RpR/084627/2022 dne 12.8.2022, které se 
týká stavby: 

"Krytá terasa - přístavba ke stávající chatě č.ev. 99 Dolní Bečva" 
  na pozemku st.p. 694, parc.č. 26/13 v katastrálním území Dolní Bečva. 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
1. opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost na straně č.1, a to tak, že text 
zřejmé nesprávnosti: 

  Dolní Bečva č.p. 99 
 

opravuje textem: 

  Dolní Bečva č.ev. 99 
 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Michaela Divínová, nar. 28.5.1987, V Aleji 3023, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm  
Jarmila Bartoňová, nar. 1.6.1950, Máchova 1322/17, 741 01  Nový Jičín 
Tomáš David, nar. 15.8.1968, Dolní Bečva 93, 756 55  Dolní Bečva 
Mgr. Jiří Hrazdílek, nar. 14.6.1982, Na Svobodě 3185/59, 723 00  Ostrava 
Jaromír Klupa, nar. 21.8.1954, Dr. Janského 373/16, 736 01  Havířov 
Karla Klupová, nar. 18.3.1956, Dr. Janského 373/16, 736 01  Havířov 
Rostislav Kubáň, nar. 17.9.1973, 5. května 1551, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
Dagmar Kubáňová, nar. 26.8.1976, 5. května 1551, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 
Bedřiška Mikesková, adresa neznámá - právním nástupcům 
Lucie Pítrová, nar. 31.7.1990, Opavská 1124/74, 708 00  Ostrava 
Jan Schindler, nar. 1.12.1944, Drůbeží 202/8, 700 30  Ostrava 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
Obec Dolní Bečva, Dolní Bečva 340, 756 55  Dolní Bečva 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00  Brno 



Č.j. MěÚ-RpR/095146/2022 str. 2 

 
 
Odůvodnění: 
Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil. 
 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Michaela Divínová v zastoupení Gemini development s.r.o., Jarmila Bartoňová, Tomáš David, Mgr. Jiří 
Hrazdílek, Jaromír Klupa, Karla Klupová, Rostislav Kubáň, Dagmar Kubáňová, Bedřiška Mikesková, 
adresa neznámá - právním nástupcům, Lucie Pítrová, Jan Schindler, ČEZ Distribuce, a. s., Obec Dolní 
Bečva, Povodí Moravy, s.p. 
 
 
Poučení účastníků: 
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k 
odboru územního plánování a stavebního řádu KÚ Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
 
Otisk úředního razítka 

 
 
  
Bc. Dagmar Novosadová 
samostatná odborná referentka   odboru životního prostředí a výstavby 
dokument je opatřen elektronickým podpisem 

 
 
 
Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dní i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne: …………………….    Sejmuto dne: ……………………. 
 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Michaela Divínová v zastoupení Gemini development s.r.o., IDDS: 58kiuhq 
Jarmila Bartoňová, Máchova č.p. 1322/17, 741 01  Nový Jičín 1 
Tomáš David, Dolní Bečva č.e. 93, 756 55  Dolní Bečva 
Mgr. Jiří Hrazdílek, Na Svobodě č.p. 3185/59, Martinov, 723 00  Ostrava 23 
Jaromír Klupa, Dr. Janského č.p. 373/16, Šumbark, 736 01  Havířov 1 
Karla Klupová, Dr. Janského č.p. 373/16, Šumbark, 736 01  Havířov 1 
Rostislav Kubáň, 5. května č.p. 1551, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Dagmar Kubáňová, 5. května č.p. 1551, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Bedřiška Mikesková, adresa neznámá - právním nástupcům 
Lucie Pítrová, Opavská č.p. 1124/74, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Jan Schindler, Drůbeží č.p. 202/8, Výškovice, 700 30  Ostrava 30 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Obec Dolní Bečva, IDDS: rnsbj6f 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
  
Na vědomí: dotčené správní úřady 
MěÚ Rožnov p.R., Odbor životního prostředí a výstavby, ŽP, Letenská č.p. 1918, 756 61  Rožnov pod 
Radhoštěm 
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, Odbor finanční, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov 
pod Radhoštěm 1Obecní úřad Dolní Bečva, úřední deska, veřejná vyhláška, IDDS: rnsbj6f 
Správa CHKO Beskydy, IDDS: vvedyiy 
 


		2022-09-02T09:34:22+0200
	Bc. Dagmar Novosadová
	oprávněná úřední osoba




